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همدلی و همزبانی خیرین دهشیخ با محرومان
لامِرد_ مجمع خیرین لامرد با حضور حجتالاسلام آزاد و جمعی از مسئولان، از خدمات ارزشمند حاج غلام و حاج حمزه بهزادی در منطقه تجاری دهشیخ

قدردانی کرد؛ خیرینی که با همدلی و همزبانی، سالهاست در حوزه آموزش، بهداشت و حمایت از محرومان نامی نیک بر جای گذاشتهاند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در آیینی صمیمی و باشکوه، حجتالاسلام و المسلمین محمدجواد آزاد رئیس مجمع خیرین به همراه اعضای
هیأت امنا و جمعی از مسئولان محلی، با حضور در منطقه تجاری دهشیخ از خدمات ارزشمند برادران نیکاندیش، حاج غلام و حاج حمزه بهزادی

قدردانی کردند.

در این دیدار که اعضای شورای اسلامی دهشیخ نیز حضور داشتند، محمد بهزادی رئیس سابق کمیته امداد امام خمینی(ره) و از خیرین فعال منطقه، به
نمایندگی از خانواده بزرگ بهزادی، گزارشی از فعالیتهای گسترده این خیرین ارائه داد.

وی اعلام کرد: با همراهی بازاریان دهشیخ، خدمات حمایتی به شهر لامرد و ۹ شهر دیگر استان فارس گسترش یافته است.

این اقدامات شامل:

- توزیع ۵۰۰ بسته نوشتافزار در آستانه سال تحصیلی

- تهیه و اهدای ۳۰۰۰ دست البسه و کفش در ایام نوروز

- توزیع سبدهای غذایی در ماه مبارک رمضان

همچنین در حوزه بهداشت و درمان، احداث آزمایشگاه خیرساز و تأمین ۲۰ دستگاه کولر گازی و تلویزیون برای شبکه بهداشت و درمان لامرد صورت
گرفته است. در کنار آن، تجهیز حسینیهها، مساجد و مدارس دهشیخ نیز از دیگر اقدامات این خانواده خیر بوده است.

در ادامه، برادران حاج غلام و حاج حمزه بهزادی با وجود تمایل به گمنامی، به اصرار حاضرین بخشی از فعالیتهای خود در حمایت از خانوادههای ایتام
و نیازمندان را بیان کردند.

یاد و خاطره امام جمعه فقید شهرستان لامرد، حجتالاسلام و المسلمین هاشمی شهیدی، که همواره از خدمات خانواده بهزادی یاد میکردند، در این
مراسم گرامی داشته شد.

حجتالاسلام و المسلمین آزاد نیز در سخنان خود ضمن اشاره به جایگاه ایران اسلامی در میان مسلمانان، آرزوی فراگیر شدن انقلاب اسلامی و اتصال
آن به انقلاب جهانی امام عصر(عج) را مطرح کرد و از اقدامات مجمع خیرین در مدت کوتاه فعالیت خود پرده برداشت.

این مراسم با تقدیم هدایای معنوی و اقامه نماز جماعت مغرب و عشا به امامت امام جمعه لامرد در منزل حاج غلام بهزادی پایان یافت.


